
Körzet



KULTÚRA
1. Körzet 
 

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Csúcshegy, Solymárvölgy, Ürömhegy, Aranyhegy, 
Péterhegy, Harsánylejtő, Testvérhegy, Táborhegy, 
Remetehegy, Kiscell, 
Kis-Kecske-hegy, 
Zöldmál, Mátyáshegy, 
Hármashatár-hegy, 
Törökkő

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



KULTÚRA
2. Körzet 
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INTERNATIONAL
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Óbudai 
lakótelep – 
északi rész

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



KULTÚRA
3. Körzet 
 

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Fő tér és 
környéke, 
Krúdy-negyed, 
a textilgyár 
környéke

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



KULTÚRA
4. Körzet 
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INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Kaszásdűlő, 
Aquincum, 
Filatorigát, Gázgyár, 
Óbudai-sziget, 
selyemgombolyító 
környéke

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



KULTÚRA
5. Körzet 
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INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Mocsárosdűlő, 
Rómaifürdő, 
Római-part, 
Római 
lakótelep

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



KULTÚRA
6. Körzet 
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INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Óbudai 
lakótelep 
– déli rész, 
Flórián tér

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



KULTÚRA
7. Körzet 
 

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Belső-Óbuda, 
Újlak, Újlaki 
rakpart

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



KULTÚRA
8. Körzet 
 

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Rókahegy, 
Csillaghegy, 
Kossuth Lajos 
üdülőtelep

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



KULTÚRA
9. Körzet 
 

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Ezüsthegy, Pusztadomb, 
Békásmegyeri lakótelep 
– hegy felőli oldal, 
Békásmegyer – Ófalu, 
József-hegy

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



KULTÚRA
10. Körzet 
 

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Békásmegyeri 
lakótelep 
– Duna felőli oldal, 
Északi városkapu, 
Pünkösdfürdő

1. 5.

8.

9. 10.

4.

2.
6.

7.
3.



Lakosság



KULTÚRA
Lakosság

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Robi
középiskolai tanuló

Robit nem igazán érdeklik a 
tanulmányai, saját applikációt 
kezdett fejleszteni. Emellett szívesen 
zenél a barátaival, és arról álmodozik, 
hogy saját YouTube-csatornát 
indítson.

Vajon mit gondolna ez a 
lakos a javasolt megoldásról?



KULTÚRA
Lakosság

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Ilonka néni
nyugdíjas

Ilonka néni szeretne aktívabban részt 
venni a helyi kulturális életben, de 
sajnos már nehezére esik a mozgás. 
Minden egyes építkezés megnehezíti 
számára a közlekedést.

Vajon mit gondolna ez a 
lakos a javasolt megoldásról?



KULTÚRA
Lakosság

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Áron
kisiskolás

Áron szerény, magának való kisfiú, 
szeret olvasni és táncolni. Az utóbbi 
hobbija miatt néha csúfolják a társai. 
Akkor a legboldogabb, ha elvonulhat 
egy csendes helyre, például a 
könyvtárba.

Vajon mit gondolna ez a 
lakos a javasolt megoldásról?



KULTÚRA
Lakosság

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Enikő
kórházi ápolónő

Mivel a lakását bérli, örülne, ha nem 
lennének olyan magasak az 
ingatlanárak. Szeretné, hogy minden 
szolgáltatás elérhető legyen a 
központban. Szeretne egy kutyát.

Vajon mit gondolna ez a 
lakos a javasolt megoldásról?



KULTÚRA
Lakosság

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Maria
kutatóorvos

Guatemalából költözött 
Magyarországra egy éve magyar 
férjével együtt. Szeretné, ha boldog 
és erős közösségben élhetne.

Vajon mit gondolna ez a 
lakos a javasolt megoldásról?



KULTÚRA
Lakosság

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Zoltán
munkanélküli

Nem tudta befejezni a szobafestői 
tanulmányait, és most munkát keres. 
Arra vágyik, hogy saját autója és 
családja legyen.

Vajon mit gondolna ez a 
lakos a javasolt megoldásról?



KULTÚRA
Lakosság

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Gergő
háztartásbeli apuka

Gergő nemrég a kiégés jeleit fedezte 
fel magán. Arról álmodik, hogy saját 
üzletet indít be talán a vendéglátás 
vagy a sport területén.

Vajon mit gondolna ez a 
lakos a javasolt megoldásról?



KULTÚRA
Lakosság

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG

Egy másik lakos

Gondoljunk különböző lakossági 
csoportokra, amikor egy javaslatot 
kidolgozunk. Vajon figyelembe 
vesszük a különböző korosztályok, a 
fogyatékossággal élők és különböző 
háttérrel rendelkező személyek 
igényeit?

Hogyan tudná ez a javaslat 
minél több ember igényét 
szolgálni?



Szempontok



KULTÚRASzempontok: 
Költségkeret

A javalat értékének 
maximuma 
körzetenként 10 millió Ft.

Példák, amelyek beleférnek a 
keretbe:
- 4 darab sószoba
- 5 darab játszótéri babahinta 

kiépítése
- 120 méter járdaépítés
- 10 darab kültéri ping-pong 

asztal
- 35 darab fa telepítése

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG



KULTÚRASzempontok: 
Időtáv

A javaslatok körében nem ismét- 
lődő projektek szerepelhetnek, 
amelyek megvalósítási időtávja 
belátható. A fejlesztések várhatóan 
2022. szeptemberben kezdődhet- 
nek, és a következő év tavaszáig 
tarthat a megvalósításuk.
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KULTÚRASzempontok: 
Értékek és elvek

A javaslat képviselje az 
egyenlőség, hasznosság, 
biztonság, közösségi szemlélet, 
kényelem, élhető város értékeket.

                       

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG



KULTÚRASzempontok: 
Megvalósíthatóság

A javaslat megvalósítását az 
önkormányzatnak kell végrehajtania. 
Az önkormányzat nem tud más 
hatóságok, szervezetek ügyeibe 
beleavatkozni. Éppen ezért a 
megvalósítás helyszínének is 
önkormányzati tulajdonban kell 
lennie.

A részvételi költségvetés kerete nem 
használható pályázatok kiírására az 
önkormányzaton kívüli, például civil 
szervezetek részére.

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG



Téma



KULTÚRA
Téma: Kultúra

- köztéri művészet,

- művészeti alkotások 
felújítása, karbantartása

- kulturális projekt,

- könyvtárak,

- művelődési házak és egyéb 
kulturális létesítmények,

- kulturális örökségvédelem, 
helyi értékek,

- kézművesség

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG



KULTÚRATéma: Fentarthatóság, 
környezetvédelem

- energia-takarékos 
megoldások,

- újrahasznosítás,

- állatvédelem,

- kutyafuttatók,

- madárbarát megoldások,

- a kerékpáros és a gyalogos 
közlekedés elősegítése
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KULTÚRATéma: Oktatás, 
készségfejlesztés

- bölcsődei és óvodai nevelés,

- tanpályák, tanösvények, 
edukációs táblák, informáló 
táblák

- oktatási eszközök, 
felszerelések

                       

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG



KULTÚRATéma: Egészség, szociális 
ellátás és jóllét

- egészségügyi intézmények 
felújítása, környezetrendezés,

- egészségügyi edukáció, 

- mezítlábas park
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KULTÚRATéma: Sport, kültéri 
kikapcsolódás

- tematikus ösvények, útvonalak,

- sportlétesítmények,

- kültéri sportolási lehetőségek

                       

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG



KULTÚRATéma: Közösségi 
szemlélet

- közösségi kertek, közösségi 
terek kialakítása,

- információmegosztás és 
kommunikáció elősegítése,

- a részvételiség fejlesztése

TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MAGYARORSZÁG



KULTÚRA
Téma: Épített környezet

- állagmegóvás, javítások

- világítás,

- tisztaság,

- közlekedés
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KULTÚRATéma: Parkok és 
természet

- létesítmények, fejlesztése

- zöldítés, növényültetés,

- zöldterületek tisztasága
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